quoque Dedicacionis prefate ecclesie, congruo honore ac devo-

cionis aut peregrintationis causa visitaverint, aut pro reparatione

memorati monasterii, altarium,librorum,ornamentorum,etaliorum

ad prefata requisitorum, vel ad ipsius conventus sustentationem

manus ,adiutrices pro Christo porrexerint, aut in testamentis

suis ad prefata, seu aliquod eorum, quidpiam legaverint vel

donaverint, aut legari sive donari per se aut per alias

procuraverint, omnibus proinde et singulis memorati monasterii

personis, videlicet Abbatisse, Priorisse, Cellarie, Sacriste, Sorori-

bus conventualibus velatis et non velatis, atque Noviciis, quotiens

ante altare chori ac tabulam reliquiarum, in eo stantem, aut

ante reliquias seu ymagines, quas circa lectos suos singule

earum repositas habent aut habuerint, Confessoribus quoque et

Capellanis ante altare inferius, seu ante corpus dominicum,

ibidem locatum, orationem dominicam cum angelica saluta-

tione devote et cum supplici genuflexione dicentibus, de omni-

potentis Dei clementia et beatorum Petri et Pauli apostolorum aucto-

ritati confisi, quadraginta indulgentiarum dies de iniunctis eis a

iure vel ab homine penitentiis, in quantum nobis ex pontificalis

potestate officii id permittatur, gratiosi relaxamus.

In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium

presentes literas nostri appensione sigilli fecimus communiri.
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Datum Davantrie, supradicte dioceseos, Anno domini milie-

simo quadragentesimo quadragesimo sexto, sabbato post Philipppi

et Jacobi.

724. 10. Maí 1446. á Sveinsstöðum.

ViTNiSBURÐR sox manna um próftöku Bessa sýslumanns Ein-

arssonar, í umboði Einars J>orleifssonar jungkæra, um yfirgang

Guðmundar (ríka) Arasonar.

AM. Fasc. Lxxvi, C, 5, transskript sex manna ódagsett og ártals-

laust í afskript frá dögum Árna Magnússonar, og er það svo látandi :

))þat giorer eg Einar Geirmundzson. Skuli Jonsson. Eigell

magnusson. helgi þorallzson. helgi EHingsson og arni oddzson Godum
monnum vitrligt med þessu voro brefe at ver sáum og yfirlásuui

og heyrdum yfirlesit opin bref med heilum og óskauddum hangandi

inciglum svo latanda ord epter ord sem hier seger«.

011um monnum þeim sem þetta bref sia edr heýra senda

Brandr jonsson. Steindor jonsson. Oddr asmundzson. halldor

Steindorsson. magnus teitzson oc hallr þorgrimsson kvediu guds

00 sina kunnugt giorandi med þessu voro brefi at þá ær lidit

var fra hingatburd vors herra iehsu christi þushundrat cccc